
LA PLATA, 10 de abril de 2013.- 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 7714 
 

 

VISTO:  

          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 

 

CONSIDERANDO: 

          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 

la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
PICCIONE, María Florencia 149 153 38716/9 BAHÍA BLANCA 

CASTAGNOLA, Gabriel Alejandro 149 154 38717/7 MORÓN 

GONZALEZ, Maria Barbara 149 155 38718/5 LINCOLN 

PRECONA, Claudia Andrea 149 156 38719/3 GRAL PUEYRREDON 

ESPOSITO, Dante Federico 149 157 38720/7 LA PLATA 

CARROZZA, Germán Ceferino 149 158 38721/5 INTERIOR 

GUERRA, Alberto Javier 149 159 38722/3 TRENQUE LAUQUEN 

BARRAZA, Cristian Dante 149 160 38723/1 LA PLATA 

PONTORIERO, Georgina Andrea 149 161 38724/0 MORÓN 

DEVINCENZI, Ruben Gustavo 149 162 38726/6 AVELLANEDA 

LLORENTE, Marcelo Lionel 149 163 38727/4 AVELLANEDA 

WASSERMAN, Iliana 149 164 38728/2 INTERIOR 

PIGNAT, Lorena Alejandra 149 165 38729/1 AVELLANEDA 

PULVIRENTI, Alicia Elizabeth 149 166 38730/4 MORÓN 

GRAUER, Veronica Beatriz 149 167 38731/2 AVELLANEDA 

AROZA, Jesica 149 168 38732/1 SAN NICOLÁS 

ROME, Miguel Angel 149 169 38733/9 C.A.B.A. 

MARTINI, Maximiliano Fabian 149 170 38734/7 AVELLANEDA 

IBAÑEZ, Vanina Inés 149 171 38735/5 LOMAS DE ZAMORA 

CALCATERRA, Emanuel Jorge 149 172 38736/3 LA PLATA 

 

ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Administración desde la 

fecha de la presente, a la siguiente profesional: 

 
PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

CHEFFER, Griselda Elizabeth 8 69 38725/8 AVELLANEDA 

 



ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 

Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 

presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 

de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 

 

 

 

 

 
Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 

 

 


